
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 25/WF/2022 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA  

z dnia 7 marca  2022 r.  
 

W sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Sierpca w 2022r 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r o samorządzie gminnym(tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późniejszymi 

zmianami) oraz  art. 2 pkt 2 art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o 

finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 305) Burmistrz Miasta 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Budżetowej Miasta Sierpca na rok 2022 Nr 435/LVI/2021 Rady Miejskiej 

Sierpca z dnia 29 grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

 

Zwiększa się plan wydatków budżetu o łączną kwotę 80 000 zł oraz zmniejsza się 

plan wydatków budżetu o kwotę 80 000zł. Plan wydatków budżetu Miasta ogółem 

wynosi   83 190 553,13 zł. Zwiększa się plan wydatków bieżące o kwotę 80 000  zł 

oraz zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 80 000  zł Plan wydatków po 

zmianie wynosi 75 200 254,70 zł.  Plan wydatków majątkowych wynosi 7 990 298,43 

zł zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik 

nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki bieżące i majątkowe budżetu miasta 

Sierpca na 2022 rok.”  

§ 2. 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       BURMISTRZ MIASTA SIERPCA  

        /-/ 

       JAROSŁAW PERZYŃSKI 

  



 

Uzasadnienie: 

 

Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian:  

Dokonuje się zmian w planie środków pochodzących z rezerwy na zarządzanie 

kryzysowe na wydatki związane z kryzysem uchodźczym będącym następstwem 

ataku Rosji na Ukrainę, poprzez działalność organów administracji publicznej będącą 

elementem kierowania bezpieczeństwem narodowym, która polega na 

zapobieganiu sytuacjom kryzysowym, przygotowaniu do przejmowania nad nimi 

kontroli w drodze zaplanowanych działań, reagowaniu w przypadku wystąpienia 

sytuacji kryzysowych, usuwaniu ich skutków oraz odtwarzaniu zasobów i infrastruktury 

krytycznej, w planie wydatków rozwiązuje się rezerwę kryzysową w kwocie 80 000 zł, tj. 

zmniejsza się plan rezerwy kryzysowej w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe § 

4810 Rezerwy w kwocie 80 000 zł i wprowadza się w rozdziale 75421 zarządzanie 

kryzysowe wydatków  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  40 000 zł oraz 

§4300 zakup usług pozostałych kwocie 40 000 zł. 



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

686 617,82   629 617,82   624 617,82   516 500,00   108 117,82   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   57 000,00   57 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80 000,00   80 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

766 617,82   709 617,82   704 617,82   516 500,00   188 117,82   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   57 000,00   57 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80 000,00   80 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80 000,00   80 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

314 000,00   314 000,00   314 000,00   0,00   314 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-80 000,00   -80 000,00   -80 000,00   0,00   -80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

234 000,00   234 000,00   234 000,00   0,00   234 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

314 000,00   314 000,00   314 000,00   0,00   314 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-80 000,00   -80 000,00   -80 000,00   0,00   -80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

234 000,00   234 000,00   234 000,00   0,00   234 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

314 000,00   314 000,00   314 000,00   0,00   314 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-80 000,00   -80 000,00   -80 000,00   0,00   -80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

234 000,00   234 000,00   234 000,00   0,00   234 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

83 190 553,13   ############ ############ ############ ############ 8 550 222,00   ############ 983 393,20   500 000,00   50 000,00   7 990 298,43   7 990 298,43   0,00   0,00   

-80 000,00   -80 000,00   -80 000,00   0,00   -80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80 000,00   80 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

83 190 553,13   ############ ############ ############ ############ 8 550 222,00   ############ 983 393,20   500 000,00   50 000,00   7 990 298,43   7 990 298,43   0,00   0,00   

Strona 1 z 1

przed zmianą 194 203,67   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 194 203,67   

przed zmianą 0,00   

0,00   

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

zwiększenie 0,00   

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

17

0,00   

0,00   

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki bieżące i majątkowe budżetu miasta Sierpca na 2022 rok

Załącznik nr 1 Zarządzenia Burmistrza nr  25 

/WF/2022  z dnia 7 marca 2022 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał


